
OBSAH
10 I NOVINKY
Dozvuky autosalonu ve Frankfurtu i další 
novinky automobilového podzimu pro vás dal 
dohromady Dalibor Žák.

24 I TESTY
Rolls-Royce Cullinan / SEAT Ibiza FR /
BMW ХЗ М Competition /
Audi Q7 / Kia XCeed / Mer
cedes GLC 300 Coupé/
Ford Fiesta ST / Mitsubishi 
L200 Rock Proof

58 I PORSCHE 
TAYCAN TURBO S
První plně elektrické 
Porsche je tady! Umí dát 
řidiči ty správné pocity 
z řízení Porsche? A jak je to s výdrží baterie 
a rychlostí nabíjení? To vše při mezinárodním 
představení zjišťoval Petr Hanke.

661 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Ještě předtím, než napadne první sníh, jsme 
vyzkoušeli silničky v Krkonoších, a to nejen na 
české straně, ale i u sousedů v Polsku. Ondra 
Štaidl si na to vzal SEAT Leon ST Cupra R.

701 GABRIELA JÍLKOVÁ
Mladá, krásná a zatraceně rychlá. Gábina 
Jílková nečeká na svou velkou příležitost 
s rukama v klíně a aktivně bojuje o pořádný 
návrat na závodní dráhu. Jak se к závodění 
dostala a co vlastně teď dělá? Povídali jsme 
si nejen o tom.

78I CESTOVÁNÍ
Passo dello Stelvio je jeden z nejslavnějších 
kusů silnice starého kontinentu. Poradíme 
vám, kdy tam vyrazit, co si vzít s sebou a co si 
kromě krouceného pruhu asfaltu můžete užít.

84 I LIVE FOR SPEED
Česká republika patřila na ploché dráze к vel- 
mocem. Jistý ústup ze slávy tu je, nicméně 
stále máme skvělé jméno. Do světa levých za
táček na škvárovém oválu vás zasvětí nejlepší 
český plochodrážník současnosti 
Václav Milík.

88 I HISTORIE
Samuel Vanko vyrazil 
do Anglie, aby se svezl 
Rolls-Roycem 20hp Bar
ker Dr‘s Coupé z roku 
1924. Povedlo se mu to, 
i když trochu jinak, než 
si představoval...

92 I REPORTÁŽ
Španělsko se v MotoGP řadí ke světovým 
mocnostem. Jaká je tam atmosféra při závodě 
MotoGP a jak tam vnímají legendárního 
Valentina Rossiho? To při Grand Prix 
v Barceloně zjišťoval Libor Krsek.


